
Pro každého vášnivého hráče
Optická herní myš s rozlišením až 2000 DPI a ergonomickou 
konstrukcí, 6 citlivých tlačítek a nastavitelné LED podsvícení. 
(217182794)

Herní myš Trust Ziva

Multifunkční tiskárna s inkoustovým 
 tankovým systémem

EPSON L386

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 320 Kč

22500 ibodů + 6 999 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 440 Kč450 ibodů +  99 Kč

TRHÁK199,-

TRHÁK

Nejlevnější notebook se grafickou kartou 
na hry a velkou pamětí
Windows 10 × 15,6“ HD displej s rozlišením 1366x768 
× procesor Intel® Core i3-5005U × RAM 8GB × 
HDD 1TB × grafická karta Nvidia G920 2GB × DVD 
vypalovačka × numerická klávesnice × WiFi 802.11b/g/n 
(LNN80S2003KCK)
Koupí produktu získáte 479 iBodů.

Lenovo B50-50 

11 999,-

4 690,-

TRHÁK

Záruka: 3 roky nebo 30 000 stran po registraci na www.epson.cz/zaruka

Unikátní inkoustový tankový systém. Přímo v dodávce inkoust na dva roky 2: 13 000 stran černobíle 
a 6 500 stran barevně (Sada všech barev + dvě další lahvičky černého inkoustu navíc). Obsah náplně 
70 ml!! Připojení přes rozhraní USB nebo Wi-Fi pro snadný mobilní tisk. (EC11CF44401C) 

* odevzdejte jakoukoliv starou tiskárnu nebo její součást a dostanete slevu.

03/ 27.2.–2.4. 2017

A MÁŠ TISKÁRNU 
ZDARMA

KUP NOTEBOOK

Šrotovné 400,-*

+ MS OFFICE 365 ZDARMA



Spolehlivý notebook, který si může dovolit každý
Windows 10 × 15,6“ HD displej s rozlišením 1366x768 
× procesor Intel® Pentium®4405U × RAM 4GB × 
HDD 500GB × DVD vypalovačka × grafika Intel® 
HD 510 × numerická klávesnice × WiFi 802.11 ac 
(LNN80UD001GCK)
Koupí produktu získáte 359 iBodů.

Stylový konvertibilní notebook 2v1 s podsvícenou klávesnicí
Windows 10 × procesor Intel® Core i3-6100U × 13,3“ Full HD 
displej s rozlišením 1920x1080 × RAM 4 GB × HDD 500 GB × 
grafická karta Intel® HD 520 × podsvícená klávesnice × WiFi 
802.11 ac (D-TN-5368-N2-312S)
Koupí produktu získáte 599 iBodů.

DELL NextBusiness day – 2 letá záruka. 
Servis do druhého pracovního dne u zákazníka.

Chraňte svůj zrak pomocí 
režimu ASUS Eye Care
Windows 10 × procesor Intel® 
Quad-Core Pentium® N3700 × 
15,6“ Full HD dislplej × RAM 
4 GB ×  HDD 1TB × grafická 
karta Nvidia GeForce  ×  DVD 
vypalovačka × numerická 
klávesnice × čtečka paměťových 
karet × Wifi b/g/n/ 
(185-F540SC-DM005T)

Lenovo IdeaPad 110

Dell Inspiron 13z Touch

8 999,-

14 999,-

TRHÁK

 Vyjímečně vybavený notebook: jemný displej, 
silná grafika a kovové opěrky dlaní
Windows 10 × procesor Intel® Core™ i3-6100U × 15,6“ Full HD Acer Comfy View™ 
LCD displej s rozlišením 1920x1080 × RAM 4GB × HDD 1TB × DVD vypalovačka × 
grafika NVIDIA® GeForce® 
940MX 2GB × numerická 
klávesnice × WiFi ac 
(187003066451)

Acer Aspire E15

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 990 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 650 Kč

22 500 ibodů + 3 999 Kč

22 500 ibodů + 9 999 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 210 Kč SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 430 Kč

ASUS F540SC 

10 999,- 12 999,-

+ BRAŠNA

Next Busin
ess

 d
ay

     
    

 Se
rv

is 
u 

vá
s d

o 
dr

uhého pracovního dne. 



Vícedotykový tablet 
až pro 10 prstů
Android 6 × 8“ IPS displej 
s rozlišením 1280x800 
× 4 jádrový procesor 
Qualcomm MSM8916 
× RAM 2GB × vnitřní 
paměť 16GB × 
Wi-Fi 802.11 b/g/n
(185PZ380KNL-6B014A)

Krásný a praktický
Android 4.4 KitKat × 
4-jádrový procesor 1,3GHz × 
1,5GB RAM × vnitřní paměť 
8GB × Podpora microSD 
karet až do 128GB × Displej: 
9.6“ × Konektivita: USB 2.0, 
3.5mm Stereo, WiFi b/g/n, 
Wi-Fi Direct, Bluetooth4.0, 
GPS, Glonass (95SG650, 
95SG651) 

Krásné celokovové tělo
Android 5.1 × 8“ displej Full HD s rozlišením 
1920x1200 × osmijádrový procesor × RAM 
2GB × uživatelská paměť 16GB × microSD až 
128GB × Wi-Fi 802.11ac/a/b/g/n (95HW751)
Koupí produktu získáte 259 iBodů.

ASUS Zenpad 8

Samsung Galaxy Tab E 9.6

HUAWEI Tablet MediaPad M2

3 990,-

22 500 ibodů + 1 499 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 549 Kč

Vychutnejte si s velkým 10“ 
displejem maximum zábavy
Android 6 × 10,1“ HD IPS displej s 
rozlišením 1280x800 × 4 jádrový 
procesor MT8163 quad-core Cortex 
A53 × RAM 1GB × vnitřní paměť 
16GB eMMC × microSD až 128GB × 
Wi-Fi 802.11a/b/g/n (18706033)

Acer Iconia One

3 999,-

Nikdy nekončící zábava!
Android 5.1 × 7“ IPS displej 
1024x600 × čtyřjádrový 
procesor MediaTek × RAM 
1GB × vnitřní paměť 8GB 
× GPS × microUSB ×Wi-F 
(LNTZA0R0008CZ)

Lenovo TAB3 

1 999,-

6 499,-

4 990,-

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 715 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 439 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 440 Kč



Duálním WAN porty
Poskytuje širokopásmové 
rychlosti až 100Mbit/s, má v 
sobě modem VDSL2 a je zpětně 
kompatibilní s ADSL × sdílejte 
soubory, média a tiskárny s 
vašimi přáteli nebo rodinou s 
použitím multifunkčního USB 
portu (51721425)

Energie na cesty
Kvalitní Li-Ion baterka s kapacitou 
100050 mAh × synchronizované 
nabíjení a vybíjení - možno zároveň 
nabíjet powerbanku ze sítě a z 
powerbanky nabíjet tablet + mobil × 
LED indikátor zobrazí kapacitu baterky 
(205A0026, 205A0027, 205A0028)

TP-Link TD-W9970B VDSL router ADATA A10050 Power Banka

699,-

Skvělé pozorovací úhly
24“ monitor Dell s Full HD rozlišením 
1920 x 1080 × s využitím zobrazení 
širokých zorných úhlů 178° IPS 
technologie panelu × konektory: 1x 
HDMI, 1x VGA × doba odezvy 
monitoru 6 ms (D-M-SE2416H)
Koupí produktu získáte 143 iBodů.

Dozvíte se základní informace  
o stylu každé jízdy 
Základní jízdní statistiky 
(vzdálenost, otáčky, rychlost,…) 
× nastavení limitu maximální 
rychlosti (pokud ji auto překročí, 
dostanete informaci) × v aplikaci 
pořád vidíte, kde vaše auto je 
(zaparkované i v pohybu) × auto 
vidíte na mapě × polohu svého 
auta můžete sdílet, s kým chcete 
(187110323)

24“ LCD Dell SE2416H T-Mobile Chytré auto

3 599,-

1 399,-

Velmi rychlý přenos dat (až 120 MB/s)!
 Extrémně rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.0 × velká kapacita 
750GB × bezplatná zkušební verze softwaru WD SmartWare™ Pro 
umožňující automatické zálohování a zálohování do cloudu 
× kvalita a spolehlivost produktů WD (2040900010515)
Koupí produktu získáte 55 iBodů.

HDD 2.5“ WD ElementsTM Portable 750GB

1 399,-

TRHÁK

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 385 KčSPLÁTKY*   0 Kč + 10x 396 Kč

4 500 ibodů + 399 Kč

9 000 ibodů + 1 599 Kč

Next Busin
ess

 d
ay

     
    

 Se
rv

is 
u 

vá
s d

o 
dr

uhého pracovního dne. 

3 499,-



ADATA A10050 Power Banka

T-Mobile Chytré auto

Windows 10 Home 64 bit. × procesor AMD Athlon X4 845 (3,5GHz, 4 jádra) × 
RAM 8 GB DDR3-1866 HyperX × SSD 120 GB + HDD 1000GB SATAIII × DVD vy-
palovačka × AMD RX460 2GB DDR5 × zvuk 7.1 int 
× síťová karta 10/1000, 5xUSB 3.0, 4xUSB 2.0 
× klávesnice a optická myš 
(119191410)

Windows 10 Home 64 bit × procesor Intel Core i5-7400  × RAM 8 GB DDR4-2133 
HyperX ×SSD 120 GB + HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka × grafika GTX-
1050Ti 4GB DDR5 × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 3.0, 6xUSB 2.0 
× klávesnice a optická myš (119191398)

COMFOR Boxer 4A

COMFOR Boxer 6 

16 990,-

22 990,-

× Windows 10 Pro 64 bit × CPU Intel Pentium G4400 × 
RAM 4 GB DDR3 × SSD 120 GB × DVD × vypalovačka × 
grafika Intel HD Graphics × zvuk 7.1 int × síťová karta 
10/1000, 2xUSB 3.0, 4xUSB × 2.0 × klávesnice a optická 
myš × záruka 3 roky (119191465)

COMFOR Office HIT s HDD 1TB: 11 990 Kč
COMFOR Office HIT s SSD 240GB: 12 990 Kč
Office HIT SSD12 ve skříni SFF/desktop: 12690 Kč 

COMFOR Office HIT SSD12

11 990,-

Windows 10 Home 64 bit. × CPU Intel Core i3-7100 × RAM 8 GB DDR4-2133 
HyperX × SSD 120 GB + HDD 1000GB SATAIII × DVD vypalovačka × nVIDIA 
GeForce GTX1050 2GB DDR5 × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 3xUSB 3.0, 
6xUSB 2.0 x klávesnice a optická myš
(119191397)

Windows 10 Home 64 bit. × procesor Intel Core i5-7400 × RAM 8 GB DDR4-2133 
HyperX × SSD 120 GB + HDD 2000GB SATAIII × DVD vypalovačka × nVIDIA GeForce 
GTX1060 6GB DDR5 × zvuk 7.1 int × síťová karta 10/1000, 5xUSB 3.0, 3xUSB 2.0 x 
klávesnice a optická myš (119191399)

COMFOR Boxer 5

COMFOR Boxer 7 

19 990,-

26 990,-

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 319 Kč *Ceny počítačů na této straně jsou bez LCD monitorů

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®



Vynikající výsledky a spolehlivá kvalita bez kompromisů
Kompaktní multifunkční laserové tiskárna (tisk, skenování a kopírování) 
× získejte profesionální výsledky a výkon, které očekáváte × rychlost 
tisku až 18 stran za minutu (303630260)
Koupí produktu získáte 107 iBodů.

Kopírování více stran 
na jeden list a skenování 
do e-mailu
Multifunkční 
laserová tiskárna A4
×1200x1200dpi, × skener, 
kopírka × tisk černě 20 
str/min × skenování 
1200x1200dpi × LCD, 
zásobník na 150 listů, USB
(31620049005)

Kompaktní 4 v 1 s rozhranním WiFi
Inkoustová tiskárna, formát A4, 4v1 (tiskne, 
skenuje, kopíruje, faxuje), rychlost tisku 20 str./
min barevně (obyčejný papír), 33 str./min černobíle 
(obyčejný papír), rozlišení 4800 x 1200 dpi, 
max. objem tisku: 3000 str./měsíc, oboustranný 
tisk, automatický podavač (30 stran), zásobník 
papíru (150 listů), výstupní zásobník (30 listů). 
(EC11CF76402)

Canon i-SENSYS MF3010
Tiskněte, kopírujte 
a skenujte rychle a 
pohodlně - přímo z vašeho 
stolu pomocí kompaktní 
černobílé laserové 
tiskárny. Pro snadné 
použití a úsporný provoz 
je ideální pro domácnosti 
a malé kanceláře. Stolní 

Samsung SL-M2070

EPSON WorkForce WF-2750DWF

Canon PIXMA TS6050

2 190,-

3 390,- 4 090,-

TRHÁK

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 450 Kč

9000 ibodů + 699 Kč

HP LaserJet Pro MFP M26a

2 699,-*3 299,-

černobílé laserové zařízení 3 v 1: tiskárna, kopírka a skener × moderní a atraktivní 
design × vertikální displej se snadným použitím × 18 str./min, doba vytištění 
prvního výtisku 7,8 s × úsporný provoz (311532342)

* odevzdejte jakoukoliv starou tiskárnu nebo její součást a dostanete slevu.

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 297 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 373 Kč



Chytrý telefon s 8 Mpx fotoaparátem s dvojitým bleskem
Android 5.1 × 4 jádrový procesor × 5“ displej s rozlišením 1280x720 
× RAM 1GB × uživatelská paměť 8GB × 4G LTE × fotoaparát 8Mpx, 
přední 2Mpx (95HW121)
Koupí produktu získáte 119 iBodů.

HUAWEI Y5 II Dual Sim

2 999,-

TRHÁK

Skvělý telefon s barevným displejem
DualSIM × 1,8“ LCD displej × VGA 
fotoaparát × slot pro paměťovou kartu × 
Bluetooth × svítilna × budík × kalkulačka 
× rádio FM × baterie 600 mAh × 
pohotovostní režim až 6 dní × doba hovorů 
až 3 hodiny × rozměry 114 x 48 x 13 mm
(95AL227)

Krásný a stylový
Android 6 × osmijádrový 
procesor × 5,2“ HD displej 
s rozlišením 1920x1080 × 
RAM 4GB × vnitřní paměť 
64GB × microSD až 128GB 
(185M-ZE520KL-1A010)
Koupí produktu získáte 
399 iBodů.

Rychlé 4G připojení                              
Android 6 × 4,5“ displej 
s rozlišením 854x480 × 
procesor MediaTek MTK 
6735m Quad-Core × RAM 
1GB × vnitřní paměť 
8GB × microSD až 32GB 
× WiFi 802,11 b/g/n 
(LNQPA4R0048CZ)

Elegán v kovovém těle
Android 6 × 4 jádrový procesor 
× 5,2“ displej s rozlišením 
1280x720 × RAM 2GB × vnitřní 
paměť 16GB × senzor přiblížení 
× GPS × fotoaparát 13Mpx, 
přední 5 Mpx (95SG2636, 
95SG2637, 95SG2638)
Koupí produktu získáte 199 iBodů.

ALIGATOR D200 Asus ZenFone 3

Lenovo BSamsung Galaxy J5 (2016)

9 990,-

2 699,-4 990,-

9000 ibodů + 999 Kč

9000 ibodů + 2 990 Kč

450 ibodů + 99 Kč

22500 ibodů + 4 990 Kč

TRHÁK

599,-

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 330 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 549 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 1 099 Kč

SPLÁTKY*   0 Kč + 10x 297 Kč



Benešov # € @ OD Hvězda, Vnoučkova 1699 317 700 106
Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 621 792
Bílovec 17. listopadu 441 556 411 089
Blovice € Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín # € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno # € @ Galerie Vaňkovka - Ve Vaňkovce 1 515 266 321
Bruntál 1 # € @ Jesenická 1 737 290 444
Břeclav 3 € @ Nákupní centrum M1, Lidická 33b 519 321 359
Bzenec # € @ Zámecká 1567 603 201 021
Čáslav # € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice # € @ Masarykova 22 326 997 401
Červený Kostelec # € @ Náchodská 428 777 221 023
Česká Lípa € Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 # € @ Hýblova 546 465 533 123
České Budějovice # € @ Riegrova 3a 777 885 699
Český Brod € @ Palackého 143 321 620 215
Český Krumlov # € @ Horní Brána 511 (Centrum Porákův Most) 380 712 383
Český Těšín € Čapkova 200/7 774 711 037
Dačice # € @ Antonínská 18/II 384 420 534
Děčín 4 # € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška # € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Náměstí Odboje 307 775 161 749
Frenštát pod Radhoštěm # € @ Havlíčkova 34 556 839 133
Frýdek-Místek € Radniční 1248 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 912 599
Golčův Jeníkov # € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € Wilsonova 1142 469 311 796
Hodonín € Masarykovo nám. 10 518 122 123
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 394 333
Holice € @ Nádražní 675 466 681 560
Horažďovice € Prácheňská 35 376 511 722
Hořice A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové # € @ Špitálská 182 495 512 052
Hradec Králové € @ OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a 515 266 306
Hradec Králové @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € Nádražní 18 519 413 610
Cheb € Májová 32 603 521 828
Choceň @ T. G. Masaryka 980 465 473 838
Chomutov # @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř # € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim Havlíčkova 153 469 638 898
Ivančice Ve Sboru 1 546 434 212
Jablonec nad Nisou # € @ Palackého 1/1006 483 310 100
Jablunkov # € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník # € @ Masarykovo nám. 60/5 584 411 248
Jevíčko Kostelní 39 515 535 720
Jičín Husova 60 775 056 725
Jihlava € @ City park Jihlava, Hradební 1 515 266 325
Jihlava € @ Buková 3 - Horní Kosov vchod z ul. 564 404 365
Jihlava @ Věžní 6 567 573 619
Jihlava 1 € @ Hybrálec 153 605 227 432
Jilemnice € Čsl. Legií 462 481 541 225
Jindřichův Hradec # € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň # € @ Mírové náměstí 183 737 284 884
Kaplice Náměstí 201 380 313 797

Kladno T.G.Masaryka 550 312 249 779
Klášterec nad Ohří1 € @ Petlerská 699 474 721 311
Klatovy € Vídeňská 841 376 331 620
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Králův Dvůr € @ Tovární 222 311 637 577
Kravaře # € @ Hlučínská 158 558 847 317
Krnov # € @ nám. Minoritů 13 554 610 915
Kroměříž Malý Val 1552 573 336 886
Kutná Hora Kollárova 589 724 600 218
Kyjov € Jungmannova 1310/10 515 536 500
Lanškroun € Nádražní 90 465 324 769
Ledeč nad Sázavou € Husovo náměstí 19 777 827 341
Liberec € OC NISA Liberec, České mládeže 456 515 266 317
Liberec € Venušina 544/6 603 449 330
Liberec # € 5. května 69/41 732 764 676
Litoměřice € @ Lidická 18 416 732 135
Litomyšl € Smetanovo náměstí 129 461 612 455
Litomyšl € Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov Ruská 2121 476 111 378
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 671 356
Louny € Mírové náměstí 129 415 653 908
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 551 095
Mělník Náměstí Karla IV. 185 725 240 901
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav Českobratrské nám. 57 326 729 369
Mladá Boleslav Havlíčkova 887 731 519 292
Mohelnice Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová 1 Lanškrounská 32 775 715 061
Moravské Budějovice # € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Most € @ OC Central Most, Radniční 515 266 324
Náchod € Mlýnská 304 491 424 438
Neratovice € Kojetická 1023 315 687 502
Nová Paka # € Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě # € @ Vratislavovo Nám.101 566 521 591
Nové Město nad Metují € 28.října 168 498 100 888
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Odry € Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava # € @ U Fortny 1 553 607 511
Ostrava # € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 266 308
Ostrava # € @ Hlavní třída 564/81 797 979 088
Ostrava 2 Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 515 266 307
Ostrov Lidická 712, Obchodní dům 777 218 125
Pacov € náměstí Svobody 1 564 442 204
Pelhřimov € Křemešnická 816 565 321 212
Pelhřimov € Karlovo náměstí 169 565 333 550
Písek # € Velké náměstí 28 382 21 94 58
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Poděbrady € @ Čechova 1430 608 259 537
Poděbrady € @ OC TESCO Bílkova 270 608 259 537
Polička € @ Palackého nám. 188 461 722 311
Polná # € @ Varhánkova 1240 728 818 245
Praha 1 # € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 266 315
Praha 3 # € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 266 314
Praha 3 Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 266 305
Praha 4 Nuselská 50 241 400 792
Praha 4 € Libušská 1995 241 410 645
Praha 4 € Antala Staška 1074/53a 241 021 999
Praha 6 # € @ Čs. armády 34 515 266 316
Praha 618 - Řepy Makovského 1349/2a (OD OVUS) 235 301 109
Praha 7 Ortenovo nám. 2 601 392 187
Praha 82 # € Zenklova 1795 284 680 486
Praha 9 € @ NC Fénix Vysočanská, Freyova 35 515 266 312
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přerov € Palackého 22 581 202 673

Přeštice € Husova 335 723 112 244
Rokycany 1 Klostermannova 635 371 724 821
Roudnice nad Labem Jungmannova 1029 416 838 203
Rumburk Komenského 1173 412 333 291
Rychnov nad Kněžnou # @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov # @ Husova 1292/15 554 212 682
Řevnice # € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy # 17. listopadu 262 314 008 700
Sedlčany # Nám. T.G.M. 165 318 821 702
Sokolov # € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov # @ Americká 396 379 482 493
Strakonice @ Podskalská 59 383 389 011
Sušice Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou Nové Město 82 565 650 009
Svitavy 2 Antonína Slavíčka 704/29 737 524 713
Šumperk € @ Gen. Svobody 42 583 211 658
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 381 258 541
Tachov € @ Plzeňská 442 371 140 999
Telč € @ Masarykova 282 560 000 048
Teplice € Masarykova 15 417 535 353
Tišnov # Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny Žižkovo nám. 117 386 321 784
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944
Třebíč 1 # @ V. Nezvala 4 568 848 927
Třeboň # @ Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € Náměstí Míru 353 469 661 386
Třinec € Náměstí Míru 551 558 989 989
Turnov # € @ Palackého 148 481 325 240
Týn nad Vltavou # € @ Jiráskova 762 385 731 690
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 918
Uherské Hradiště € Mlýnská 1228 572 551 256
Uherský Brod € U Fortny 1344 572 639 701
Uničov # € Mohelnická 1378 603 373 737
Uničov # € Masarykovo Náměstí 41 777 094 513
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 266 320
Velká Bíteš Na Valech 512 566 531 016
Velké Meziříčí Novosady 102/93 566 522 111
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 763 140
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 445 062
Vimperk € @ Pivovarská 111 388 416 500
Vlašim # € @ Žižkovo nám. 54 317 845 939
Vodňany € Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 515 835
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Zábřeh € Nerudova 7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Znojmo € Kramářská 355/17 515 244 473
Žamberk € Čs. armády 774 465 613 565
Žďár nad Sázavou € @ Nádražní 26 515 266 326
Železnice € @ Tyršova 298 493 523 236

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ

#  = IBOD PARTNEŘI
€ = PLATEBNÍ KARTY

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VŮČI NÁRAZŮM

OVLÁDÁNÍ I PŘES DOTYKOVÝ DISPLEJ

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

NOVÁ KAROLINA

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

NERATOVICE

TRHOVÉ SVINY

BŘECLAV

LODĚNICE

MORAVSKÝ
KRUMLOV

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

HOSTINNÉ

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

OC PLAZA

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

PARDUBICE TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

TEL: 800 105 205
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR

NOVÉ PRODEJNÍ MÍSTO COMFOR


